
 

 

VELO – FOTO ORIENTĒŠANĀS 
 

NOLIKUMS 
 

1. Pasākuma mērķis 
Iesaistīt iedzīvotājus EUROPE DIRECT Jēkabpils centra aktivitātēs, veicinot veselīgu dzīvesveidu, iepazīt 
pilsētvides objektus, kuri tapuši ar Eiropas Savienības finansējuma atbalstu. Gūt pozitīvas emocijas un labi pavadīt 
laiku kopā ar aktīviem cilvēkiem. 
 

2. Pasākuma organizators 
EUROPE DIRECT Jēkabpils centrs, Pasta iela 1, Jēkabpils, Tel. 27721772, e-pasts: ed_jekabpils@jak.lv 
Jēkabpils Agrobiznesa koledža. 
 

3. Pasākuma vieta un laiks 
Jēkabpils, no 2021.gada 25.jūlijs līdz 2021.gada 15.augusts. 
 

4. Pasākuma dalībnieki 
Individuāli vai komandā līdz 5 cilvēki (nav vecuma un dzimuma ierobežojumi). 
 

5. Pasākuma norise 
 Pasākuma īstenošanai nepieciešams lejupielādēt vai izdrukāt maršruta karti un objektu fotogrāfiju kolāžu 

no https://jekabpils.jak.lv/lv/europe-direct-/ed-pasakumi/, kā arī tos iespējams saņemt drukātā veidā 
EUROPE DIRECT Jēkabpils centrā, Pasta ielā 1. 

 Vadoties pēc maršruta kartē norādītajiem punktiem, pie katra objekta jāatrod pareizā fotogrāfija no kolāžas 
un jānofotografē kolāžā ietvertais fragments ar sevi  vai vismaz vienu komandas biedru. 

 Fotogrāfijas tiek nosūtītas uz e-pastu: ed_jekabpils@jak.lv līdz 2021.gada 15.augusta plkst. 24:00, norādot 
dalībnieka vārdu, uzvārdu / Komandas nosaukumu un tās dalībnieku vārdus, uzvārdus un kontakttālruni. 
 

6. Pasākuma vērtēšana un apbalvošana 
 EUROPE DIRECT Jēkabpils centrs izvērtēs visas iesūtītās fotogrāfijas līdz 2021.gada 18.augustam. 
 Dalībnieki, kuri veiks visu maršrutu un atsūtīs fotogrāfijas ar pareizajiem fragmentiem no fotogrāfiju kolāžas, 

saņems veicināšanas balvas. 
 Starp visiem dalībniekiem/komandām, kuri būs pareizi izpildījuši uzdevumus, tiks izlozēti 5 dāvanu 

komplekti. 
 Starp dalībniekiem/komandām, kuras atspoguļos savas fotogrāfijas sociālajā tīklā Facebook, izmantojot 

tēmturus #EDJekabpils #ESfondi #EUGreenDeal, papildus tiks izlozēti 5 balvu komplekti. 
 Papildus balva tiks izlozēta starp dalībniekiem, kuri būs atzīmējuši objektus, kas tapuši ar Eiropas 

Savienības finansējuma atbalstu un atbilst Eiropas Zaļā kursa mērķiem. 
 Balvu komplektu ieguvēji tiks publicēti https://www.facebook.com/EDJekabpils kā arī tiks apzināti personīgi. 

 
7. Citi noteikumi 
 Dalība pasākumā ir bezmaksas. 
 Dalībniekiem pasākuma laikā pārvietojoties obligāti jāievēro visi ceļu satiksmes noteikumi un valstī noteiktie 

piesardzības pasākumi  
 Organizatoriem ir tiesības publicēt iesūtītās fotogrāfijas pasākuma publicitātes nodrošināšanai. 

 
 

https://jekabpils.jak.lv/lv/europe-direct-/ed-pasakumi/
mailto:ed_jekabpils@jak.lv
https://www.facebook.com/EDJekabpils

